
Uchwała Nr X/56/07 
Rady Gminy Kruszyna 

z dnia  28 grudnia  2007r. 
w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na rok 2007.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i art.60 ust.1 pkt.. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art.173 ust.5, art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).  
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 W celu skorygowania niewłaściwie zaplanowanych w budżecie 2007r.rozchodów dotyczących 
lokowania wolnych środków na rachunkach lokat  w tym kwota 1.913.413 zł. wynikająca z uchwały 
nr IX/52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28 listopada 2007r.dokonuje się następujących zmian: 

           1. Zmniejsza się plan rozchodów  na 2007r o kwotę  2.178.413 zł. w tym: niewłaściwie 
wprowadzonych Uchwałą nr IX/52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28 listopada 2007r  § 4 kwota 
1.913.413 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 
Plan rozchodów ogółem po zmianach wynosi 340.946 zł. 

          2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2007r o kwotę 2.178..413 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§ 2. 

          .Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2007r. o kwotę 1.700 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2/A 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 9.654.162,24 zł. 

§ 3. 

Zwiększa się  plan wydatków budżetu gminy na 2007r. o kwotę  1.700 zł. 
Zgodnie z załącznikami nr 3/A i 3/B 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 10.101.851,24 zł. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2007r. polegających na przeniesieniach 
między działami klasyfikacji budżetowej następująco: 

-zmniejszenia   kwota 3.800 zł. 
-zwiększenia    kwota  3.800 zł. 

Zgodnie z załącznikami nr 4/A i 4/B 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6 

Termin wykonania  do 31 grudnia 2007r.  

 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr X/56/07 
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 28.12. 2007r 

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007. 
 
 
SYMBOL OKREŚLENIE RODZAJU ROZCHODÓW 

ROZCHODY 2007 R0K 
KWOTA ZŁ. 
ZMNIEJSZ 
(-) 

ZWIĘKSZ. 
(+) 

    1                                    2 3 4 
 
994 
 

 
Przelewy na rachunki lokat 

 
2.178.413 

 
0 

 W tym: 
Korygująca niewłaściwie ustalony plan  uchwałą nr IX/52/07 
Z dnia 28 11.2007r.  § 4 i zał. nr 3 

 
1.913.413 

 
0 

  
RAZEM  ROZCHODY 

 
2.178.413 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 2 d o Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07.  
ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK                                                               

Dział 
Rozdz 
§ 

Źródło dochodu Plan na 2007 
(kol. 4+9+10) 

Z tego 
Dotacje 
celowe 

na 
zadania 

(kol.5+6+ 
7+8) 

W tym 

Subwencje Dochody 
pozostałe 

Zlecone z 
adm. 

rządowej 
ustawami 

Z porozum. 
z organami 

adm. 
rządowej 

Z porozumień 
(umów) 

między j.s.t. 

Własne 
gminy 
§ 2030 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
 

 
(-) ZMNIEJSZENIA 

        

 
010 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
260.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
260.000 

 
01036 

 
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
Oraz rozwój obszarów wiejskich 

 
260.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
260.000 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 
związków gmin), powiatów (związków powiatów ), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
260.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
260.000 

 
700 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
1.913.413 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.913.413 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.913.413 0 0 0 0 0 0 1.913.413 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1.913.413 0 0 0 0 0 0 1.913.413 

 
 

 
RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 

 
2.178.413 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.178.413 

 
 
 
Zał. nr 2/A d o Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07.  
ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK                       

  
ZWIĘKSZENIA  (+) 

        

 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
1.700 

       
1.700 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1.700 

       
1.700 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.700       1.700 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
1.700 

       
1.700 

 



Zał.nr.3/A do Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa 

Plan na 
2007 (kol. 

4+10) 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodz 
401,404,410 

417 

Pochodne od 
wynagrodzeń 
411,412,414 

Dotacje Wydatki na 
obsługę długu 
publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU         
 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
1.700 

 
1.700 

      
0 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.700 1.700      0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 293 293     0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 63 63  63    0 
4300 Zakup usług pozostałych 1.154 1.154      0 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
190 190      0 

 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
1.700 

 
1.700 

      
0 

 
 
 
 
Zał.nr.3/B do Uchwały nr X/56 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK    

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa Plan na 2007r. 

(4+5+6+7+8) 
Zadania zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne bez 
dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU       
 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
1.700 

     
1.700 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.700     1.700 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293     293 
4120 Składki na Fundusz Pracy 63     63 
4300 Zakup usług pozostałych 1.154     1.154 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
190     190 

 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
1.700 

     
1.700 



 
 
Zał.nr.4/A do Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK ( PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI) 

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa 

Plan na 
2007 (kol. 

4+10) 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodz 
401,404,410 

417 

Pochodne od 
wynagrodzeń 
411,412,414 

Dotacje Wydatki na 
obsługę długu 
publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU         
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.800 3.800      0 
01022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 3.800 3.800      0 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.800 3.800      0 
 RAZEM ZWIĘKSZENIA 3.800 3.800      0 
 (-) ZMNIEJSZENIA         
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.800 3.800      0 
60016 Drogi publiczne gminne 3.800 3.800      0 
4300 Zakup usług pozostałych 3.800 3.800      0 
 RAZEM ZMNIEJSZENIA 3.800 3.800      0 

 
 
 
Zał.nr.4/B do Uchwały nr X/56 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  (PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)                                                              

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa Plan na 2007r. 

(4+5+6+7+8) 
Zadania zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne bez 
dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU       
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.800     3.800 
01022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 3.800     3.800 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.800     3.800 
 RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 3.800     3.800 
 (-) ZMNIEJSZENIA       
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.800     3.800 
60016 Drogi publiczne gminne 3.800     3.800 
4300 Zakup usług pozostałych 3.800     3.800 
 RAZEM ZMNIEJSZENIA 3.800     3.800 



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA: 
 
W celu skorygowania niewłaściwie ustalonego planu rozchodów  w § 994 przelewy na rachunki lokat 
 W tym: kwota  1.913.413 zł. wynikająca z uchwały nr IX/52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28 listopada 
2007r. oraz automatycznie korekta do planu dochodów pokrywających te rozchody 
niniejszą uchwałą nr X/56/07 z dnia 28 grudnia 2007r. koryguje się poprzednie zmiany poprzez zmniejszenie 
planu rozchodów i odpowiednio planu dochodów 


	Uchwała Nr X/56/07
	Zał. nr 2 d o Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07.
	ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał. nr 2/A d o Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07.
	Zał.nr.3/A do Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał.nr.3/B do Uchwały nr X/56 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał.nr.4/A do Uchwały nr X/56/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK ( PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)
	Zał.nr.4/B do Uchwały nr X/56 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.12.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  (PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)

